
  
 
 

 
 

       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Βέροια   5-10-2015 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ  ΗΜΑΘΙΑΣ          Αριθ. Πρωτ.  3563/Φ.6.9 
                                 Πρακτικό Απόφασης: 22/2-9-2015 
ΤΜΗΜΑ :ΔΙΟΙΚ/ΚΟ ΟΙΚ/ΚΟ  
ΓΡΑΦΕΙΟ :ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                                                 
Διεύθυνση  : Κεντρικής 3                              
Ταχ.Κώδικας: 591 00                                           
Πληροφορίες: Ο. Σαββίδου                            
Τηλέφωνο  : 23310 24-734                                     
FAX              : 23310 25-330          
E-mail : chamimat@otenet.gr                                
 
 
 
ΘΕΜΑ : Συγκρότηση και ορισμός Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) για το 
συντονισμό και την υποστήριξη του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με 

τίτλο «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

Πρόγραμμα Διαύγεια» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/1999 (ΦΕΚ 8/Α/29.01.1999) «Οργανισμός του 

Επιμελητηρίου Ημαθίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την Απόφαση της Διοικητικής Επιτροπής με ΑΔΑ: Ω4ΙΠ469ΗΛΚ-Σ7Χ για την 

Ομάδα Διοίκησης Έργου στο πλαίσιο της εφαρμογής του Προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15-9-2011) «Σύσταση Ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 

Δημοσίων Συμβάσεων …και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-5-2013) «Εθνικό Σύστημα 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις» 

7. Την κατευθυντήρια Οδηγία 7/2015 (Απόφαση 21 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων. 



8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Επιμελητηρίου Ημαθίας, δεδομένου ότι η Ομάδα 

Διοίκησης Έργου θα εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση 

9. Το προσωπικό που υπηρετεί αυτή τη στιγμή στο Επιμελητήριο Ημαθίας 

Αποφασίζουμε 
 

1. Συγκροτούμε στο Επιμελητήριο Ημαθίας Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) για 
την υποστήριξη της διαδικασίας που απαιτεί ο Ν. 4013/2011 περί «Ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων» και τη λειτουργία του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), αποτελούμενη από 
δύο (2) μέλη, οι οποίοι υπηρετούν στον φορέα ως, μόνιμοι υπάλληλοι  
 

2. Η Ο.Δ.Ε. θα λειτουργεί εντός του ωραρίου εργασίας χωρίς αποζημίωση 
 

3. Ορίζουμε Συντονιστή και μέλος της Ο.Δ.Ε. ως εξής: 
 
Α)  Σαββίδου Όλγα του Ευάγγελου, ΤΕ Πληροφορικής, Συντονιστής, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2331024734, e-mail: chamimat@otenet.gr) 
Β)  Μαυροπούλου Αμυγδαλιά του Γεωργίου, ΔΕ Γραμματέων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2331024734, e-mail: chamimat@otenet.gr) 
 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Επιμελητηρίου Ημαθίας και στην αντίστοιχη 
του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΔΡ. ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
      

mailto:chamimat@otenet.gr
mailto:chamimat@otenet.gr

